Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ

15.11.2022г.                                                                                                          № 195

Об  участии обучающихся МБУ ДО Веселовского ЦТ
в этнокультурном проекте
«Новый год и Рождество празднуем всем миром»

В соответствии с информационным письмом Отдела образования Администрации Веселовского района от 14.11.2022г. №1957 «Об участии в этнокультурном проекте «Новый год и Рождество празднуем всем миром», с целью патриотического и духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения, с 10 ноября по 10 декабря 2022г. реализуется этнокультурный проект «Новый год и Рождество празднуем всем миром», включающий в себя следующие конкурсы:
- рисунка новогодних открыток эпохи СССР «Новогодние открытки СССР» (Положение о конкурсе представлено в приложении №1);
- видео-открытки «Новый год и Рождество празднуем всем миром» (Положение о конкурсе представлено в приложении №2);
- рукотворных елочных украшений «Фейерверк новогодних игрушек в традициях СССР» (Положение о конкурсе представлено в приложении №3).
На основании вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Методистам ЦТ (Дозина А.С., Севостьянова Е.А., Пономарева А.В., Хаинская О.В., Белоусова Е.В.):
1.1. Довести до сведения педагогов дополнительного образования информацию о проведении этнокультурного проекта «Новый год и Рождество празднуем всем миром».

2. Педагогам ДО:
2.1. Организовать участие обучающихся  в конкурсах этнокультурного проекта «Новый год и Рождество празднуем всем миром».
2.2. Предоставить методистам для согласования, подготовленные конкурсные материалы в срок до 30.11.2022г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Кряченко В.С.

Директор                                                      Г.А. Лямкина

	С приказом  ознакомлены:
Кряченко В.С.
Севостьянова Е.А.
Дозина А.С.
Пономарева А.В.
Хаинская О.В.
Белоусова Е.В.
Полуяхтова И.Б.
Рыбалко Н.А.

Аветисян О.А.
Петров Н.И.
Цвид Е.В.
Малышева Т.В.
Беликова Л.В.